Akt taki z góry wyłączał wszelki proces cywilny,
czy karny i stanowił pełnoprawny tytuł wykonawczy do
nabylej własności - podlegający wykonaniu władz są
dowo-administracyjnych.

'(- następnego aktu, sporządzonego przed tym samym
nolanuszem Stokowskim w dniu 10/22 października 1841
roku, dowiadujemy się, że sprzedaż nie przeszła bez obiek
cyj, gdyż okazało się, że posesja sprzed.ana przez Zającz
kowskich nie miała tej szerl() kości, jak wymienil()no w pierw
szym akcie. Szefnerowie na ~ej zasadzie wystąpili z pro
cesem i wstrzymali wypłatę resztującej do zapłaty sumy
złotych polskich tysiąc czterysta, a akt niniejszy stanowi
ugoclG Lym razem ostateczną.